

# **HKSDK Company A/S**

**Lyngby Hovedgade 10c, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 20 05 53 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

**Henrik Boe Wiingaard-Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HKSDK Company A/S Lyngby Hovedgade 10c 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 20 05 53 75
	Stiftet: 9. maj 1997
	Hjemsted: Kgs. Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Degn Nielsen Henrik Boe Wiingaard-Madsen Ariane Wiingaard-Madsen
<b>Direktion</b>	Henrik Boe Wiingaard-Madsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er produktudvikling og mærkevarer salg af professionelt fodtøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat på 2.372 t.kr. som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.918</b>	<b>7.111</b>
1 Personaleomkostninger	-6.370	-3.925
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.314	-2.198
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.234</b>	<b>988</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	-261	-138
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.036</b>	<b>874</b>
Skat af årets resultat	-664	-200
<b>Årets resultat</b>	<b>2.372</b>	<b>674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.372	674
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.372</b>	<b>674</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	478	910
4 Goodwill	0	0
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	53	425
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>531</u>	<u>1.335</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	607	1.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>607</u>	<u>1.047</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.138</u></b>	<b><u>2.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.038	9.701
Varebeholdninger i alt	<u>6.038</u>	<u>9.701</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.254	9.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.453	2.450
Udskudte skatteaktiver	161	80
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Andre tilgodehavender	59	0
Periodeafgrænsningsposter	0	252
Tilgodehavender i alt	<u>14.927</u>	<u>11.909</u>
Likvide beholdninger	470	1.015
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.435</u></b>	<b><u>22.625</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.573</u></b>	<b><u>25.007</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500	500
Reserve for udviklingsomkostninger	41	332
Øvrige reserver	0	1.807
Overført resultat	18.254	13.784
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.795</u></b>	<b><u>16.423</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6	1.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.632	1.514
Gæld til tilknyttede virksomheder	686	4.460
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	746	440
Anden gæld	708	1.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.778</u>	<u>8.584</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.778</u></b>	<b><u>8.584</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.573</u></b>	<b><u>25.007</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital t.kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger t.kr.</b>	<b>Øvrige reser- ver t.kr.</b>	<b>Overført re- sultat t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500	332	1.807	13.784	16.423
Overførsel fra øvrig reserve	0	0	-1.807	1.807	0
Henlagt af årets resultat	0	0	0	2.372	2.372
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	-291	0	291	0
	<b>500</b>	<b>41</b>	<b>0</b>	<b>18.254</b>	<b>18.795</b>

## Noter

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andel af lønomkostninger, viderefaktureret internt	6.370	3.915
Andre omkostninger til social sikring	0	10
	<b>6.370</b>	<b>3.925</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7	0
Andre finansielle omkostninger	254	138
	<b>261</b>	<b>138</b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	8.332	8.302
Afgang i årets løb	-7.032	0
Overført fra udviklingsomkostninger	0	30
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.300</b>	<b>8.332</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-7.421	-6.407
Årets afskrivninger	-433	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	7.032	0
Overført fra udviklingsomkostninger	0	-1.015
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-822</b>	<b>-7.422</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>478</b>	<b>910</b>

## Noter

---

	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	13.419	13.419
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>13.419</b>	<b>13.419</b>
Afskrivninger 1. januar 2020	-13.419	-13.419
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-13.419</b>	<b>-13.419</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.316	2.316
Tilgang i årets løb	0	30
Overført til rettigheder, varemærker m.v.	0	-30
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.316</b>	<b>2.316</b>
Afskrivninger 1. januar 2020	-1.891	-1.463
Årets afskrivninger	-372	-1.443
Overført til rettigheder, varemærker m.v.	0	1.015
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.263</b>	<b>-1.891</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>53</b>	<b>425</b>

## Noter

	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	8.300	7.412
Korrektion af primo	0	528
Tilgang i årets løb	138	359
Afgang i årets løb	-6.831	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.607</b>	<b>8.299</b>
Afskrivninger 1. januar 2020	-7.251	-5.976
Korrektion af primo	0	-528
Årets afskrivninger	-471	-748
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.722	0
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.000</b>	<b>-7.252</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>607</b>	<b>1.047</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	134	134
Afgang i årets løb	-134	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>134</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-134	-125
Årets afskrivninger	0	-9
Overførsler	134	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-134</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut udstedt virksomhedspant på i alt 29.000 t.kr., som giver pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmidler og goodwill.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Økonomiske forpligtelser

Selskabet har en tvist med en leverandør i Polen på omkring t.kr. 30.

Selskabet forventer ikke at dette vil påføre selskabet yderligere omkostninger.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBM Holding ApS, CVR-nr. 20 09 12 07 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


